Руководителю структурного
подразделения «Спортивная школа»
ГАОУ «Многопрофильная гимназия федеральной территории «Сириус»
Паневкину К.С.

от
                                                      (ФИО)
Адрес регистрации:
_________________________________________
Адрес фактического проживания:
_________________________________________
________________________________________
Телефон:________________________________
СНИЛС:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ
Прошу принять меня, _________________________________________________________,
в структурное подразделение «Спортивная школа» ГАОУ «Многопрофильная гимназия федеральной территории «Сириус» для освоения дополнительной общеобразовательной программы в области физической культуры и спорта

по виду спорта_____________________________________________________________________
(вид спорта, наименование программы)

К заявлению прилагаю следующие документы:

медицинская справка по форме Приказа Минздрава РФ 23.10.2020 № 1144н (оригинал);
паспорт (копия 1 стр. + регистрация);
заявление о согласии на обработку персональных данных.

С Уставом ГАОУ «Многопрофильная гимназия федеральной территории и «Сириус», лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой по виду спорта, порядком приема, перевода и отчисления обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в области физической культуры и спорта в ГАОУ «Многопрофильная гимназия федеральной территории «Сириус» и иными локальными нормативными актами ГАОУ «Многопрофильная гимназия федеральной территории «Сириус», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
[bookmark: _GoBack]

____________________________________/ __________________________________________
                                         (подпись)	(ФИО)

Дата: «___» ___________ 20__ г.